Portaria nº 015, de 18 de setembro  de 2017.

O  Presidente do Conselho Regional de Economia 15ª  Região-Ma, no uso de
suas atribuições regulamentadas, conferidas pela Lei 1.411/51 de 13.08.51, pelo Decreto
31.794/52 de 17.11.52, Lei 6.537 de 19 de junho de 1978 e,

Considerando o que estabelece o Artigo 19 do Regimento Interno do

CORECON-MA,

  RESOLVE:

 Art. 1º Criar a Comissão de Análise e Avaliação dos trabalhos inscritos no Prêmio
Maranhão de Economia-2017.

 Art. 2º - Nomear os economistas e professores abaixo para comporem a referida
comissão:

 Dr.  Alexsandro Sousa Brito

 Dr. João Gonsalo de Moura

 Dr. José Lucio Alves Silveira

 Dr. Felipe Macedo de Holanda

 Dr. Leonardo Leocádio Coelho de Souza

 Ms. Heric Santos Hossoé;

 Ms. José Tavares Bezerra Júnior

 Ms. William Lima Freire

 Ms. Mônica Helena Pinto de Araújo

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da assinatura, sendo dispensada a sua
publicação por se tratar de ato de caráter interno.

           São Luís (MA), 18 de setembro de 2017.